Тауарды жеткізу Инкотермс 2022 сәйкес DDP Келісім-шарттарында, 1.4-тармақта көрсетілген тауарды жеткізудің соңғы орнына дейін
тауарды түсіру және жеткізу бойынша Жеткізушінің міндеттемесімен жүзеге асырылады. Осы Келісім-шарттың.
1.4. Тауарды жеткізу орны – Келісім-шартқа №1 қосымшаға сәйкес.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 896000.00 (сегіз жүз тоқсан алты мың) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше
орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт
бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
2.2.

[...]

Поставка Товара осуществляется на условиях DDР согласно Инкотермс 2022, с обязательством Поставщика по разгрузке и доставке
Товара до конечного места поставки Товара, указанного в пункте 1.4. настоящего Договора.
1.4. Место поставки Товара – согласно Приложению №1 к Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 896000.00 (восемьсот девяносто шесть тысяч) Тенге без НДС и включает все расходы,
необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих
обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.